
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/179/17 

RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440, 1920, 1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykazie dróg lokalnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych ustalonym w załączniku  

do uchwały nr XLIII/302/2002 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 21 sierpnia 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych, wprowadza się następujące zmiany:  

1) pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę lokalną nr 107613 O Długomiłowice-Naczysławki-

Gierałtowice, która staje się drogą wewnętrzną – dojazdową do gruntów rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Reńska Wieś 

 

Krystian Flegel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 1700


		2017-06-21T12:01:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




